Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_17735 Villafranca Tirrena (ME) 

- “Lavori di manutenzione e miglioramento del deffusso delle acque meteoriche lungo la via Regione 

Siciliana per la mitigazione del rischio idrogeologico”" Codice ReNDiS 19IR841/G1, il pagamento 

dell'importo di € 77.309,36 (settantasettemilatrecentonove/36) di cui alla fattura n. 2/38 del 

05/07//2023 (SDI 9991106240), emessa dal C.M.C.I. S.C.AR.L. CONSORZIO STABILE (C.F/P.IVA: 

IT01246700999), relativa all’ anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi 

dell’art.35 comma 18 del D, Lgs.